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SOLICITATION AMENDMENT
MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise
indicated, all other terms and conditions of the Solicitation
remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire,
les modalités de l'invitation demeurent les mémes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du
fournisseur/de I'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution

Security and Information Operations Division/Division
de lasecurite et des operations dinformation

11 Laurier St. / 11, rue Laurier

8C2, Place du Portage

Gatineau

Québec

K1A 0S5

Canadd

Travaux publics et
Services gouvernementaux

Title - Sujet
DESIGNATED PKI SMART CARD

Solicitation No. - N° de l'invitation Amendment No. - N° modif.

W8474-167124/A 002
Client Reference No. - N° de référence du client Date
W8474-167124 2015-10-29
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG
PW-$$QE-071-25431
File No. - N° de dossier CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME
0710e.W8474-167124
Solicitation Closes - L'invitation prend fin |T'meZone

t- a 02:00 PM Fuseau horaire
a Eastern Standard Time
on -le 2015-11-13

EST

F.O.B.-F.A.B.

D Destination: Other-Autre: D

Plant-Usine:

Address Enquiries to: - Adresser toutes questions a:
Munro, Celine

Buyer Id - Id de I'acheteur
071ge

Telephone No. - N° de téléphone
(819) 956-0586 ( )

FAX No. - N° de FAX
(819) 956-6907

Destination - of Goods, Services, and Construction:
Destination - des biens, services et construction:
Canadian Forces Crypto Support Unit PKI CRA Svsc
Building 512

265 DeNivervielle Private

Ottawa, Ontario

K1V 7N5

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée Delivery Offered - Livraison proposée

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du fournisseur/de I'entrepreneur

Telephone No. - N° de téléphone
Facsimile No. - N° de télécopieur

Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm
(type or print)

Nom et titre de la personne autorisée a signer au nom du fournisseur/
de I'entrepreneur (taper ou écrire en caractéres d'imprimerie)

Signature Date
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Solicitation No. - N° de l'invitation Amd. No. - N° de la modif. Buyer ID - Id de I'acheteur

W8474-167124/A 002 071qge
Client Ref. No. - N° de réf. du client File No. - N° du dossier CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME
W8474-167124 0710eW8474-167124

Amendment no. 02 to the solicitation is issue to extend the solicitation period and answers to raised
questions.

The solicitation is extended to November 13, 2015.

QUESTIONS AND ANSWERS

Question no. 1: Are there any other markings on the outside of the card that need to be priced? (For
example a laser engraved serial number which is tied to the chip ID, Magnetic stripe, Security hologram
or embedded infrared/UV barcode, etc).

Answer no. 1: There are no additional markings besides the manufacturer serial number on the card. As
stated in the SOW, the back of the card printing can be moved to accommodate the chip and vendor
serial number. This is not a DND-specific numbering, but a way to identify the physical card.

Question no. 2: Is there an incumbent manufacture of smartcards?

Answer no. 2: There is an existing smart card that is being replaced with the requirements for the new
technology. The current smart card cannot support all of the technical specifications that are required.

ALLOTHER TERMS AND CONDITIONS REMAIN THE SAME.
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